WOLF OFFICIALTECH
75W-85 FE LS GL 5

Questo olio di alta qualita, completamente sintetico, per trasmissioni SAE 75W-85 a slittamento limitato
(LS) é stato sviluppato appositamente per trasmissioni manuali e differenziali (LS e non LS). L'uso di speciali
modificatori di attrito riduce I'attrito interno, ottenendo cosi capacita di risparmio di carburante (FE).

APPLICAZIONI

Questo olio per tramissione SAE 75W-85 completamente sintetico e con proprieta di limitazione dello
slittamento aumenta I'efficienza del carburante ed é stato progettato specificamente per I'uso negli assali
delle autovetture Mercedes Benz e in altre applicazioni indicate da MB 235.7, MB 235.74, MB 239.71 0 MB
239.72.

Tra le tante applicazioni, & adatto anche alle trasmissioni Multitronic di VAG per le quali € richiesta la
specifica TL 52190 di VW.

CARATTERISTICHE

Viscosita bassa: potenziale di risparmio di carburante.
Proprieta frizionali: cambi marcia pit facili.
Eccellente stabilita termica: lunga durata di ingranaggi e cuscinetti.

SPECIFICA

API GL-4 CHRYSLER 68083381AA
API GL-5 CHRYSLER 68210057AA
API MT-1 CHRYSLER 68218654AA
MIL L-2105D CHRYSLER 68232948AA
MIL L-2105E CHRYSLER 68237820AA
SAE 12360 CHRYSLER 68333589AA
ACURA 08200-9014A CHRYSLER 68378949AA
ACURA HYPOID GEAR OIL HGO-1 CHRYSLER ELSD REAR AXLE
AISIN-WARNER JWS 2273 CHRYSLER MS A0450
BMW 83120445838 DETROIT DIESEL DFS 93K219.03
BMW 83222239982 DODGE SFU

BMW 83222295532 DTFR 12B120

BMW 83222413511 FIAT 9.55550,CTR F426.E06
BMW 83222413512 FIAT 9.55550-DA3
BMW 83222447 362 FIAT 9.55550-DA8
BMW 83222471487 FIAT 9.55550-DA9
BMW BOT 448 FIAT 9.55550-MX3
BMW HYPOID AXLE OIL G1 FIAT 9.55550-MZ3
BMW HYPOID AXLE OIL G2 FORD WSS-M2C942-A
BMW HYPOID AXLE OIL G3 FORD XY-75W85-QL
BMW HYPOID AXLE OIL G4 GENESIS SFU

BMW HYPOID AXLE OIL G5 GM 19300457
CADILLAC SFU GM 1940012
CHRYSLER 05136035AA GM 1940182

WOLF OIL CORPORATION NV
G. Gilliotstraat 52 — 2620 Hemiksem — Belgium wa
Tel. +32 (0)3 870 00 00
el +32(0) LUBRICANTS 4 -»»

www.wolflubes.com

The WOLF brand and design are registered trademarks of Wolf Qil Corporation NV



GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GMC
HONDA
INFINIT
JAGUAR
JEEP
LAND ROVER
LEXUS
LEXUS
LEXUS
LEXUS
LINCOLN
MAZDA
MAZDA
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB

CARATTERISTICHE TIPICHE

Prova
Densitaa 15 °C

Viscosita cinematicaa 40 °C

Viscosita cinematicaa 100 °C

Indice di viscosita
Punto di scorrimento

Punto di infiammabilita COC

Ci riserviamo il diritto di modificare le caratteristiche generali dei prodotti per consentire ai nostri clienti di usufruire delle pili recenti innovazioni

tecniche.

19418501
1942067
88862826
92184900
93165290
9986551

SAF CARBON MOD
SAF-EH MOD LV
SFU
08200-9014
KDL38-75801P
SFU

SFU

LR052059
08885-02506
08885-02606
08885-81060
GEAR OIL LT/LX
SFU

HYPOID GEAR OIL (SG1)

K020-01-5G1
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235.7

235.74
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Metodo
ASTM D4052
ASTM D445
ASTM D445
ASTM D2270
ASTM D6892
ASTM D92
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Unita
g/ml
mm?/s

mm?*/s

°C
°C

A 000989 7304
A 0009898803
A 0019893303
A 0019895903
A 0029890203
SFU

LLHYPOID GEAR OIL
KDL38-75801P
08885-02506
08885-02606
08885-81060
08885-81070
08885-81081
GEAR OIL LT/LX
JWS 2273
97312

G052 145

G 052190
G052 196

G 052513

G 052518
G055 190

G 060190
TL52 190
TE-ML02B
TE-ML 08
TE-ML 12F
TE-ML 18
TE-ML 19D

Risultati medi
0.863

53.0

1.4

215

-45

200
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